
Usnesení č. 2/2024 z řádného zasedání 

Zastupitelstva obce Cerekvice nad Loučnou ze dne 20. února 2024 

 
Zastupitelstvo obce po projednání: 
 

a) Zastupitelstvo obce schválilo program zasedání ZO 

b) Zastupitelstvo obce bere na vědomí informaci o plnění usnesení ZO z minulého 

zasedání 

c) Zastupitelstvo obce bere na vědomí informaci o nabídce komplexních 

pozemkových úprav v katastrech Pekla a Cerekvice nad Loučnou v souvislosti 

s vybudováním D35 a k uvedené nabídce vydává kladné stanovisko zejména 

k oblasti B.  

d) Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření Smlouvy o dílo .s firmou AQUASYS 

spol.s.r.o., Žďár nad Sázavou na realizaci díla „Cerekvice nad Loučnou – poldr 

Valovka“ a pověřuje starostu jejím podpisem. 

e) Zastupitelstvo obce schválilo objednávky na zpracování zadávací dokumentace, 

Smlouvy o dílo, administraci ZŘ veřejné zakázky a zajištění odborného 

technického dozoru investora pro dílo Obec Cerekvice nad Loučnou fotovoltaická 

elektrárna 

f) Zastupitelstvo obce schválilo poskytnutí individuální dotace z rozpočtu obce pro 

rok 2024 Kontakt Ústí nad Orlicí o.p.s., v navržené výši  

g) Zastupitelstvo obce schválilo poskytnutí individuální dotace z rozpočtu obce pro 

rok 2024 Bílá holubice mobilní hospicová péče, z.s.., v navržené výši  

h) Zastupitelstvo obce neschválilo poskytnutí individuální dotace či daru z rozpočtu 

obce pro rok 2024 organizaci Zdravotní klaun, o.p.s. 

i) Zastupitelstvo obce schválilo kupní smlouvu č. 02/24/HSYM-KS na odkup 

pozemku  289/6 v kú. Cerekvice nad Loučnou za navrženou cenu z majetku 

ÚZSVM a pověřuje starostu jejím podpisem 

j) Zastupitelstvo obce schválilo Návrh rozpočtu obce na rok 2024 

k) Zastupitelstvo obce schválilo navýšení nájemného v obecních bytech v navržené 

výši s platností 1. 5. 2024 a v souladu s OZ. 

l) Zastupitelstvo obce projednalo a shrnulo připomínky k návrhu rezervačního 

systému pro víceúčelové a tenisové hřiště, jehož současný návrh vzali na vědomí 

m) Zastupitelstvo bere na vědomí hodnocení a přípravu akcí, nabídku na 

uspořádání charitního sportovního odpoledne, nabídka pozemku ve vlastnictví 

Města Litomyšl a další informace   

 
 
Zapsal: Miroslav Kusý 
 
 

 

Ověřovatelé:  Zdeněk Kysilka a Eva Šedová 
 


